
DECRETO N.  11235 Del   28/07/2022

Identificativo Atto n.   487

DIREZIONE GENERALE FAMIGLIA, SOLIDARIETA' SOCIALE, DISABILITA' E PARI
OPPORTUNITA'

Oggetto

DGR  N.  7602/2017  “REALIZZAZIONE  DI  UN  MODELLO  D’INTERVENTO
PERSONALIZZATO, FLESSIBILE E INTEGRATO CON LE RISORSE DEL TERRITORIO, PER
CONTRASTARE LE SITUAZIONI DI DISAGIO SOCIALE DI GIOVANI E ADOLESCENTI E
DELLE  LORO  FAMIGLIE”:  INTEGRAZIONE  DELLE  RISORSE,  IMPEGNO  E
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE A FAVORE DEGLI ENTI BENEFICIARI IN ATTUAZIONE
DELLA D.G.R. N. 6533/2022.

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA INCLUSIONE SOCIALE, CONTRASTO ALLA POVERTA' E 
MARGINALITA'

RICHIAMATI:
• il  Regolamento  (UE)  n.  1303/2013  del  Parlamento  europeo e  del  Consiglio 

del  17 dicembre 2013, recante, tra l’altro, disposizioni  comuni e disposizioni 
generali sul Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento 
(CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

• il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 
17  dicembre  2013,  relativo  al  Fondo  sociale  europeo  e  che  abroga  il 
Regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;

• la  d.g.r.  n.  3017  del  16  gennaio  2015  all’oggetto  “Piano  di  rafforzamento 
amministrativo (PRA), relativo ai Programmi operativi regionali FESR e FSE 2014-
2020;

• la  d.g.r.  n.  4390  del  30  novembre  2015  avente  ad  oggetto  "Piano  di 
rafforzamento amministrativo (PRA), relativo ai Programmi operative regionali 
FESR e FSE 2014 - 2020 – I Aggiornamento";

• la  d.g.r.  n.  524 del  17 settembre 2018 ad oggetto “Piano di  rafforzamento 
amministrativo FASE II (PRA - FASE II) 2018-2019 relativo ai Programmi operativi 
regionali FESR e FSE 2014-2020;

• il Programma Operativo Regionale del Fondo Sociale Europeo (POR FSE) 2014 
-  2020 approvato con Decisione di  Esecuzione CE del  17 dicembre 2014C 
(2014)10098  final  e  la  relativa  modifica  approvata  con  Decisione  di 
Esecuzione della Commissione Europea del 20 febbraio 2017 C (2017) 1311 
final con Decisione del 12 giugno 2018 C (2018) 3833, Decisione C (2019)3048 
del 30 aprile 2019 e con Decisione del C(2020)7664 del 9 novembre 2020 e 
Decisione C(2021)8340 del 15 novembre 2021 di approvazione della v.7.0 del 
POR FSE 2014-2020;

• il  Programma regionale  di  Sviluppo (PRS)  della  XI  legislatura  adottato  con 
D.C.R. IX/64 del 10 luglio 2018;

VISTE:
• la  d.g.r.  n.  3206  del  26  febbraio  2015  ad  oggetto  “Programmazione  dei 

percorsi di Inclusione sociale a favore di famiglie con adolescenti in difficoltà 
nonché  di  giovani  e  persone  con  problemi  di  abuso  a  grave  rischio  di  
marginalità”;

• la  d.g.r.  n.  7602  del  20  dicembre  2017  ad  oggetto  “Implementazione  di 
percorsi  territoriali  attraverso  la  realizzazione  di  un  modello  d’intervento 
flessibile e integrato con le risorse del territorio, in risposta alle difficoltà e alle 
problematiche  di  disagio  sociale  di  giovani  e  adolescenti  e  delle  loro 
famiglie”;

1



VISTI i decreti:
• n. 5139 dell’11 aprile 2019 con il quale è stata approvata la “Metodologia di 

calcolo  del  costo  standard”  relativo  alle  figure  professionali  operanti  nei 
progetti rivolti a giovani ed adolescenti in difficoltà”;

• n. 5154 dell’11 aprile 2019 ad oggetto “Approvazione dell’Avviso pubblico per 
la realizzazione di un modello d’intervento personalizzato, flessibile e integrato 
con le risorse del territorio, per contrastare le situazioni  di  disagio sociale di 
giovani e adolescenti  e delle loro famiglie – d.g.r.  7602/2017”, con il  quale 
sono stati approvati i documenti e gli allegati utili e necessari alla fase iniziale 
del percorso;

• n.  8061 del  5  giugno 2019 con il  quale è stato completato ed integrato il 
decreto  n.  5153/2019  e  sono  state  approvate  le  Linee  Guida  per  la 
rendicontazione degli interventi;

• n. 4123 del 2 aprile 2020 con il quale sono state modificate le scadenze per la 
definizione dei percorsi ed è stato prorogato il  termine di conclusione delle 
attività, relativi all’allegato 1 del decreto n. 5154 del 11 aprile 2019;

• n. 14834 del 30 novembre 2020 ad oggetto “Integrazioni al decreto n. 8061 del 
05/06/2019 ad oggetto “Completamento e integrazioni al decreto n. 5154 del 
11/04/2019  -  approvazione  dell’avviso  pubblico  per  la  realizzazione  di  un 
modello  d’intervento  personalizzato,  flessibile  e  integrato  con le  risorse  del 
territorio,  per  contrastare  le  situazioni  di  disagio  sociale  di  giovani  e 
adolescenti e delle loro famiglie";

VISTA la  d.g.r.  n.  6533  del  20  giugno  2022  ad  oggetto  “DGR  n.  7602/2017 
“Realizzazione di un modello d’intervento personalizzato, flessibile e integrato con 
le risorse del territorio, per contrastare le situazioni di disagio sociale di giovani e 
adolescenti e delle loro famiglie: integrazione delle risorse e proroga dei termini” 
che  previsto  l’integrazione  del  finanziamento  a  favore  delle  ATS  con  euro 
1.200.000,00 e prorogato il termine per la conclusione dei percorsi al 30.09.2023;

VISTO inoltre il decreto n. 9896 del 7 luglio 2022 che, in attuazione della d.g.r. n. 
6533/2022 sopra citata, al fine di assicurare la continuità del modello di intervento 
nei  confronti  delle  famiglie  e  degli  adolescenti  in  condizioni  di  disagio,  ha 
approvato i seguenti allegati:
• manifestazione di interesse – Allegato 1;
• dichiarazione di adesione o non adesione alla manifestazione di interesse per 

l’assegnazione delle risorse integrative – Allegato 1a;

ATTESO che,  per  la prosecuzione delle  attività  fino al  30.09.2023 sono stati  resi  
disponibili  1.200.000,00 euro a valere sul  POR FSE 2014-2020 – Asse II  Inclusione 

2



Sociale e lotta alla povertà e che le stesse trovano idonea copertura sul POR FSE 
2014-2020 – Asse II Inclusione Sociale e lotta alla povertà “Missione 12. Diritti Sociali, 
Politiche Sociali e Famiglia – Programma 5. Interventi per le famiglie” – anno 2022, 
a  valere  sui  capitoli  10919,  10926  e  10941,  che  presentano  la  necessaria 
disponibilità;

CONSIDERATO che, entro la scadenza prevista,  7 ATS su 8,  hanno aderito alla 
manifestazione di  interesse per l’assegnazione delle  risorse integrative e per la 
proroga dei  termini  di  realizzazione dei  percorsi,  mentre  1  ATS  ha aderito  alla 
proroga dei termini di realizzazione dei percorsi senza manifestare interesse alla 
partecipazione  all’assegnazione  delle  risorse  integrative  in  ragione  della 
disponibilità di sufficienti risorse residue del budget previsionale già assegnato in 
attuazione della citata DGR n. 7602 del 20 dicembre 2017;

PRESO ATTO che l’assegnazione delle risorse integrative tra le 7 ATS aderenti alla 
manifestazione  di  interesse  è  definita  attraverso  l’utilizzo  di  dati  riguardanti  la 
fascia di età della popolazione di riferimento per la misura (popolazione residente 
13-25 anni al 1° gennaio 2019, come previsto dal decreto n. 5154/2019) presente 
in ciascuna delle aree territoriali considerate e che l’assegnazione integrativa è 
trasferita alle ATS ammesse a titolo di anticipo;

RITENUTO pertanto necessario approvare il nuovo budget previsionale per le 7 ATS 
aderenti  alla  manifestazione di  interesse,  composto  dalle  risorse iniziali  e  dalle 
risorse  integrative,  che  rappresenta  l’importo  massimo  disponibile  in  capo  a 
ciascuna ATS per l’attivazione dei  voucher come riportato nella tabella di  cui 
all’Allegato A – parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

ATTESO che le risorse, per un importo complessivo di € 1.200.000,00, sono a valere 
sui  seguenti  capitoli  del  bilancio  reginale  esercizio  2022  che  presentano  la 
necessaria  disponibilità:  capitolo  10919  per  €  600.000,00,  capitolo  10926  per  € 
420.000,00, capitolo 10941 per € 180.000,00;

RITENUTO pertanto  di  impegnare  e  contestualmente  liquidare  la  somma 
complessiva di € 1.200.000,00 a favore delle 7 ATS indicate nell’Allegato A – parte 
integrante e sostanziale del  presente provvedimento, a carico dei  competenti 
capitoli  di  bilancio  regionale  esercizio  2022:  capitolo  10919  per  €  600.000,00, 
capitolo 10926 per € 420.000,00, capitolo 10941 per € 180.000,00;

DATO ATTO che il presente provvedimento è adottato nei termini di legge;

VERIFICATO che la spesa oggetto  del  presente  atto  non rientra  nell'ambito  di 

3



applicazione dell'art.3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);

VERIFICATO che la disciplina di  settore  riferita  alla  spesa oggetto  del  presente 
provvedimento  non  prevede  la  verifica  della  regolarità  contributiva  del 
beneficiario;

DATO ATTO che alla misura è stato assegnato il seguente CUP: E89D19000300009 

RICHIAMATE la  l.r.  20/2008  e  le  dd.g.r.  relative  all’assetto  organizzativo  delle 
Giunta  Regionale  con  i  quali  è  stata  istituita  la  Direzione  Generale  Famiglia, 
Solidarietà Sociale, Disabilità e Pari Opportunità;

VISTI gli  artt.  26  e  27  del  decreto  legislativo  n.  33  del  14  marzo  2013  che 
dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle pubbliche amministrazioni dei 
dati attinenti alla concessione di sovvenzione, contributi, sussidi e attribuzione di 
vantaggi economici a persone ed enti pubblici e privati;

RITENUTO di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  Bollettino  Ufficiale  di 
Regione  Lombardia  (B.U.R.L.)  e  sul  portale  istituzionale  di  Regione  Lombardia 
www.fse.regione.lombardia.it;

DECRETA

1. di  approvare  il  nuovo  budget  previsionale  per  7  ATS  aderenti  alla 
manifestazione  di  interesse,  composto  dalle  risorse  iniziali  e  dalle  risorse 
integrative, che rappresenta l’importo massimo disponibile in capo a   ciascuna 
ATS per l’attivazione dei voucher e che lo stesso è indicato nella tabella di cui 
all’Allegato A – parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  assumere  impegni  a  favore  dei  beneficiari  indicati  nella  tabella  di  cui 
all’Allegato A – parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con 
imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi indicati, attestando la relativa esigibilità 
della obbligazione nei relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10919 229.644,50 0,00 0,00

4

http://www.fse.regione.lombardia.it/


AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10926 160.751,15 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10941 68.893,35 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10919 99.787,50 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10926 69.851,25 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10941 29.936,25 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10919 20.823,50 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10926 14.576,45 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10941 6.247,05 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10919 83.233,50 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10926 58.263,45 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10941 24.970,05 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

957135 12.05.104.10919 81.657,50 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

957135 12.05.104.10926 57.160,25 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

957135 12.05.104.10941 24.497,25 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

957137 12.05.104.10919 50.475,50 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 957137 12.05.104.10926 35.332,85 0,00 0,00

5



SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

957137 12.05.104.10941 15.142,65 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10919 34.378,00 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10926 24.064,60 0,00 0,00

AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10941 10.313,40 0,00 0,00

3. di liquidare: 

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp.Perente Da liquidare

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 229.644,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 160.751,15

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA CITTA' 
METROPOLITANA  DI 
MILANO

957130 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 68.893,35

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS) 
DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 99.787,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS) 
DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 69.851,25

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS) 
DELL'INSUBRIA

957131 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 29.936,25

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 20.823,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 14.576,45

6



AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
MONTAGNA

957132 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 6.247,05

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 83.233,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 58.263,45

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA 
BRIANZA

957133 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 24.970,05

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DI 
BERGAMO

957135 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 81.657,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DI 
BERGAMO

957135 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 57.160,25

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DI 
BERGAMO

957135 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 24.497,25

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

957137 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 50.475,50

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

957137 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 35.332,85

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

957137 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 15.142,65

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10919 2022 / 0 / 0 34.378,00

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10926 2022 / 0 / 0 24.064,60

AGENZIA DI TUTELA DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

957139 12.05.104.10941 2022 / 0 / 0 10.313,40

Cod.Ben.
Ruolo

Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

957130 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA DI MILANO

09320520969 09320520969 CORSO ITALIA, 19 20122 
MILANO (MI)

7



957130 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA DI MILANO

09320520969 09320520969 CORSO ITALIA, 19 20122 
MILANO (MI)

957130 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  CITTA' 
METROPOLITANA DI MILANO

09320520969 09320520969 CORSO ITALIA, 19 20122 
MILANO (MI)

957131 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

03510140126 03510140126 VIA  O.  ROSSI  9  21100 
VARESE (VA)

957131 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

03510140126 03510140126 VIA  O.  ROSSI  9  21100 
VARESE (VA)

957131 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELL'INSUBRIA

03510140126 03510140126 VIA  O.  ROSSI  9  21100 
VARESE (VA)

957132 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA MONTAGNA

00988200143 00988200143 VIA N. SAURO 38 23100 
SONDRIO (SO)

957132 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA MONTAGNA

00988200143 00988200143 VIA N. SAURO 38 23100 
SONDRIO (SO)

957132 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA MONTAGNA

00988200143 00988200143 VIA N. SAURO 38 23100 
SONDRIO (SO)

957133 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA

09314190969 09314190969 VIALE  ELVEZIA  2  20900 
MONZA (MB)

957133 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA

09314190969 09314190969 VIALE  ELVEZIA  2  20900 
MONZA (MB)

957133 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DELLA BRIANZA

09314190969 09314190969 VIALE  ELVEZIA  2  20900 
MONZA (MB)

957135 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

04114400163 04114400163 VIA  GALLICCIOLI,  4 
24121 BERGAMO (BG)

957135 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

04114400163 04114400163 VIA  GALLICCIOLI,  4 
24121 BERGAMO (BG)

957135 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI BERGAMO

04114400163 04114400163 VIA  GALLICCIOLI,  4 
24121 BERGAMO (BG)

957137 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

02481970206 02481970206 VIA  DEI  TOSCANI  1 
46100 MANTOVA (MN)

957137 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

02481970206 02481970206 VIA  DEI  TOSCANI  1 
46100 MANTOVA (MN)

957137 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE  (ATS)  DELLA  VAL 
PADANA

02481970206 02481970206 VIA  DEI  TOSCANI  1 
46100 MANTOVA (MN)

957139 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

02613260187 02613260187 VIALE  INDIPENDENZA  3 
27100 PAVIA (PV)

8



957139 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

02613260187 02613260187 VIALE  INDIPENDENZA  3 
27100 PAVIA (PV)

957139 AGENZIA  DI  TUTELA  DELLA 
SALUTE (ATS) DI PAVIA

02613260187 02613260187 VIALE  INDIPENDENZA  3 
27100 PAVIA (PV)

4. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs 33/2013 è 
avvenuta in sede di adozione del decreto n. 14834 del 30 novembre 2020 e 
che si provvede a modificare mediante la pubblicazione del presente atto.

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale 
di Regione Lombardia (B.U.R.L.) e sul portale istituzionale di Regione Lombardia 
www.fse.regione.lombardia.it.

La Dirigente 

MARTA GIOVANNA  CORRADINI

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

9


